
                                            RESOLUCIÓN  N°004 

CERRITO, 17 de Junio de 2015 

 

VISTO: 

          La realización de un Curso de Capacitación en Salud, dictado por la Cruz Roja 
Argentina, Paraná, y;  

CONSIDERANDO: 

                           La importancia cultural de esta actividad que, en anteriores 
oportunidades ha concitado gran interés en la comunidad. 

 

POR ELLO: 

                 El Concejo Deliberante de Cerrito, en uso de sus 
facultades, 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Declarar de Interés del Concejo Deliberante de Cerrito, la 
realización de un curso de Capacitación en Salud organizado por la Cruz Roja 
Argentina, Paraná, cuyo programa de actividades figura como anexo. 

ARTICULO 2°: Regístrese, Comuníquese, Publíquese y Archívese. 

 


